TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL Nº 042-2025 - PROGRAMA DE DESLIGAMENTO VOLUNTÁRIO - PDV

Data de publicação: 16 de julho de 2025
Categoria: Editais Gerais

EDITAL Nº 042-2025 - PROGRAMA DE DESLIGAMENTO VOLUNTÁRIO - PDV

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais, torna público os prazos e procedimentos
para operacionalização do Programa de Desligamento Voluntário – PDV aos empregados públicos municipais, nos
termos da Lei Municipal nº 3.292/2025.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/14021/MLdRww03Ze7Rj-eaS3jf83LWX3TAtYyv.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/13871/NpRhOkpaLUcOibU7gK3qR55xLgKV2KDa.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/13691/fSV0gA32473d5ODn3Y3yO22Fkc2oo5uC.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/13686/OebhLFBQGuVSQxUzGP9qEvMqWq6AZxPX.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/13303/1AkqK2YttYH2KN1K9SlKZ2kDv1KM42He.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/14021/MLdRww03Ze7Rj-eaS3jf83LWX3TAtYyv.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/13871/NpRhOkpaLUcOibU7gK3qR55xLgKV2KDa.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/13691/fSV0gA32473d5ODn3Y3yO22Fkc2oo5uC.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/13686/OebhLFBQGuVSQxUzGP9qEvMqWq6AZxPX.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/13303/1AkqK2YttYH2KN1K9SlKZ2kDv1KM42He.pdf